
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16418202R

2. Data e Regjistrimit 18/02/2021
3. Emri i Subjektit Erking
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/202116/02/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore Himare ,Lagja Livadh,  Nr pasurie 
311/21 , zk 1952, ne Himare-Livadh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit te ndertesave civile, 

industrial, turistike, hoteleri e te ngjashme, punime, zbatimi 
dhe nenkontraktor ne ndertim dhe sherbime te tjera 
ndertimore. Eksport - import dhe tregtim me pakice te 
materialeve te ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare 
dhe industriale.Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve 
elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me 
tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne 
pergiithesi te çdo produkti industrial,makinerive dhe 
pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si 
dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme, supervision, menaxhimet dhe studimet 
e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, 
veprimtari komisionere, servis per tipet e ndryshme te 
automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te porositura 
nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin 
dhe remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te 
çdo tipi fuqie e tensioni, te motorrave dhe transformatoreve 
elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, furrave 
elektrike, reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha paisjeve 
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elektrike; konsulence, revision, ekspertize, vleresime te 
kapitaleve dhe gjendjes, plan-bizneseve, projekte zhvillimi 
dhe studime te fektiviteteve ekonomike, percaktimi i 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. 
Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te 
impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te 
ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise, 
impiante te aspirimi dhe 2 klimatizimi, impiante ndriçimi per 
institucionet publik, impiante te energjise alternative, 
impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante 
portash, barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, impiante 
kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante 
videovezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim 
te dhenash dhe telekomunikacioni, etj. Sherbime ne fushen e 
pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale 
themeltare te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem 
apo te afert me te vetin duke perfshire pa u kufizuar 
qiradhenie,  administrim, menaxhim, mirëmbajtje, riparim, 
ndermjetesim etj.,per vete shoqerine apo te Tretet, ne 
territorin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, 
kolaudim etj. Projektim,ndertimit, dhe mirëmbajtje te 
centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga 
burime te rinovueshme si era ose dielli. Realizim te 
impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise 
elektrike. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si 
kufizim i mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo 
aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura 
me apo ne funksion te objektit te mesiperm. Objekti i 
aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet 
me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. 
Ndërtim i objekteve civile dhe industriale, rrugëve, 
mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
tunele, vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, 
zyrave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, ujesjellesa 
dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, 
pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e 
perpunim i materialeve te shtratit te lumenjve si edhe cdo 
vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihen edhe 
kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe 
restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, shitje 
dhe blerje betoni. Ndertim i linjave dhe fabrikave per 
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prodhimin e materialeve te ndertimit, te inerteve, soletave te 
pararendura, tullave, tjegullave,pllakave majolike, tregtim e 
transport i tyre. Ndertim rrugësh, veprash e objektesh 
infrastrukturore te kategorive të ndryshme duke perfshire 
veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin 
dhe realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të 
gjitha kategorive, duke përfshirë por pa u kufizuar në punime 
ndërtimore si punime dheu, gërmime, pastrime, sistemime, 
tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gure, mermere, etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, 
beton e beton arme. Import, eksport dhe tregtim me shumicë 
e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per llogari të 
vetëshoqërise apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, 
produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë 
këmbimi të tyre, lëndëve të para, produkteve të gatshme e 
gjysem të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. 
Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë detare, 
tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe 
riparimin e pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe 
mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe të të tretëve. 
(Objekti sipas vendimit). TABAKINO.  Tregtim produkte 
peshku ne lokale dhe restorante ne te gjithe ambjentet, gatim, 
peshkim, shitje si dhe transport i produktit ne mjete
Devid Patrut10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2021                Deri: 16/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DevidPatrut
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  HIMARE Vlore Himare ,Nr pasurie ND 
311/22 , zk 1952 ne Himare /Livadh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Erking
E-Mail: erkingshpk@gmail.com  
Telefon: 0676473212  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-660880-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-899287-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguesse.pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921073-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
11.05.2022 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit te ndertesave civile, industrial, 
turistike, hoteleri e te ngjashme, punime, zbatimi dhe nenkontraktor ne ndertim dhe 
sherbime te tjera ndertimore. Eksport - import dhe tregtim me pakice te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe industriale.")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit te ndertesave civile, industrial, turistike, hoteleri e 
te ngjashme, punime, zbatimi dhe nenkontraktor ne ndertim dhe sherbime te tjera 
ndertimore. Eksport - import dhe tregtim me pakice te materialeve te ndertimit, 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe industriale.Tregtimi i mallrave te ndryshme, 
materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e 
impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergiithesi te çdo produkti 
industrial,makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si 
dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervision, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime 
te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe 
remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te çdo tipi fuqie e tensioni, te 
motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, 
furrave elektrike, reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; 
konsulence, revision, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, plan-bizneseve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F807E00-E820-4999-9044-B678FFD87F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E8DC48-5917-46E1-B780-BE0893E4FF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ADB31B-6AD6-4BF7-B23D-49B22F47E9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B0898C-AB82-4DAE-8553-554BD97BE992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38D70D8-7DA1-4C70-8101-93AE2EE4C700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A785B106-C97B-42C9-BF22-9E49F71DDE3D
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projekte zhvillimi dhe studime te fektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve 
ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence 
teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe 
speciale, si; impiante te automatizime industriale te renda, impiante te trasmetimit 
dhe trasformimit te energjise, impiante te aspirimi dhe 2 klimatizimi, impiante 
ndriçimi per institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te 
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrjerash dhe kontrollit te 
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante 
videovezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni, etj. Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te shoqerive te 
tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin duke perfshire pa u kufizuar 
qiradhenie,  administrim, menaxhim, mirëmbajtje, riparim, ndermjetesim etj.,per 
vete shoqerine apo te Tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj. 
Projektim,ndertimit, dhe mirëmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si era ose dielli. Realizim te impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo 
aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te 
objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose 
zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. Ndërtim i objekteve civile dhe 
industriale, rrugëve, mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
tunele, vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, zyrave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, ujesjellesa dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, 
gurore, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e 
perpunim i materialeve te shtratit te lumenjve si edhe cdo vepre tjeter me qellim 
ndertimi. Perfshihen edhe kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe 
restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, shitje dhe blerje betoni. Ndertim 
i linjave dhe fabrikave per prodhimin e materialeve te ndertimit, te inerteve, soletave 
te pararendura, tullave, tjegullave,pllakave majolike, tregtim e transport i tyre. 
Ndertim rrugësh, veprash e objektesh infrastrukturore te kategorive të ndryshme 
duke perfshire veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin dhe 
realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të gjitha kategorive, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në punime ndërtimore si punime dheu, gërmime, 
pastrime, sistemime, tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gure, mermere, etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, beton e beton arme. 
Import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per 
llogari të vetëshoqërise apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë këmbimi të tyre, lëndëve të para, 
produkteve të gatshme e gjysem të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport kombëtar e 
ndërkombëtar në rrugë detare, tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe riparimin e 
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pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise 
dhe të të tretëve. (Objekti sipas vendimit).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932821-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Nr 
pasurie 311/21 , zk 1952, ne Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111276-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakeve.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323512-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimiiOrtakeve.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353312-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.08.2024 per shtim objekti. Hapje 
adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0676473212")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit te ndertesave civile, industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA3DF7-6127-48E0-BA12-D8C3722A519C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E43AFEF-1442-416D-9EF0-ABB0F13A1589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65B8D41-D726-4A10-809A-260DE04983C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90556B-EBFD-42C8-925A-2E60613F5080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBF963B-2621-4136-B510-F7533C20134D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D842CD-7728-4327-ABB7-72DAE5F5923D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B489CF3-7EF5-4B94-A5C8-CDEDFF071C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68819D6-908C-46AE-99B7-35D0ECB45A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D2D07-FB51-4A8A-AB55-5C1481007BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1639A25-AFDE-4518-AC43-7000262E8BC9
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turistike, hoteleri e te ngjashme, punime, zbatimi dhe nenkontraktor ne ndertim dhe 
sherbime te tjera ndertimore. Eksport - import dhe tregtim me pakice te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe industriale.Tregtimi i mallrave te 
ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e 
impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergiithesi te çdo produkti 
industrial,makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si dhe 
import eksport i ketyre mallrave, etj. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervision, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime te 
tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe 
remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te çdo tipi fuqie e tensioni, te 
motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, furrave 
elektrike, reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; konsulence, revision, 
ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, plan-bizneseve, projekte zhvillimi dhe 
studime te fektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve 
elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te 
automatizime industriale te renda, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise, 
impiante te aspirimi dhe 2 klimatizimi, impiante ndriçimi per institucionet publik, impiante 
te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante 
portash, barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, 
permbytjeve dhe gazrave, impiante videovezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per 
trasmetim te dhenash dhe telekomunikacioni, etj. Sherbime ne fushen e pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin duke perfshire pa u 
kufizuar qiradhenie,  administrim, menaxhim, mirëmbajtje, riparim, ndermjetesim etj.,per 
vete shoqerine apo te Tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj. Projektim,ndertimit, dhe 
mirëmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si era ose dielli. Realizim te impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin 
e energjise elektrike. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se 
shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te 
lidhura me apo ne funksion te objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund 
te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. Ndërtim i objekteve civile dhe 
industriale, rrugëve, mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, tunele, 
vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, zyrave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjetike, ujesjellesa dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, pastrim 
te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e perpunim i materialeve te shtratit te 
lumenjve si edhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihen edhe kompletimet me 
instalimet e nevojshme, riparimet dhe restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, 
shitje dhe blerje betoni. Ndertim i linjave dhe fabrikave per prodhimin e materialeve te 
ndertimit, te inerteve, soletave te pararendura, tullave, tjegullave,pllakave majolike, 
tregtim e transport i tyre. Ndertim rrugësh, veprash e objektesh infrastrukturore te 
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kategorive të ndryshme duke perfshire veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. 
Promovimin dhe realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të gjitha kategorive, 
duke përfshirë por pa u kufizuar në punime ndërtimore si punime dheu, gërmime, pastrime, 
sistemime, tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, gure, mermere, 
etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, beton e beton arme. Import, eksport dhe 
tregtim me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per llogari të vetëshoqërise apo të 
tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë 
këmbimi të tyre, lëndëve të para, produkteve të gatshme e gjysem të gatshme, mineraleve. 
Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. 
Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë detare, tokesore, apo ajrore të të gjitha 
llojeve të mallrave te lejuara nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe 
riparimin e pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e 
shoqerise dhe të të tretëve. (Objekti sipas vendimit).")          u be            ("Aktivitete ne 
fushen e ndertimit te ndertesave civile, industrial, turistike, hoteleri e te ngjashme, 
punime, zbatimi dhe nenkontraktor ne ndertim dhe sherbime te tjera ndertimore. 
Eksport - import dhe tregtim me pakice te materialeve te ndertimit, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare dhe industriale.Tregtimi i mallrave te ndryshme, 
materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e 
impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergiithesi te çdo produkti 
industrial,makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si 
dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervision, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime 
te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe 
remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te çdo tipi fuqie e tensioni, te 
motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, 
furrave elektrike, reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; 
konsulence, revision, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, plan-bizneseve, 
projekte zhvillimi dhe studime te fektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve 
ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence 
teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe 
speciale, si; impiante te automatizime industriale te renda, impiante te trasmetimit 
dhe trasformimit te energjise, impiante te aspirimi dhe 2 klimatizimi, impiante 
ndriçimi per institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te 
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrjerash dhe kontrollit te 
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante 
videovezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni, etj. Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te shoqerive te 
tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin duke perfshire pa u kufizuar 
qiradhenie,  administrim, menaxhim, mirëmbajtje, riparim, ndermjetesim etj.,per 
vete shoqerine apo te Tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj. 
Projektim,ndertimit, dhe mirëmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e 
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energjise elektrike nga burime te rinovueshme si era ose dielli. Realizim te impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo 
aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te 
objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose 
zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. Ndërtim i objekteve civile dhe 
industriale, rrugëve, mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
tunele, vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, zyrave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, ujesjellesa dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, 
gurore, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e 
perpunim i materialeve te shtratit te lumenjve si edhe cdo vepre tjeter me qellim 
ndertimi. Perfshihen edhe kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe 
restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, shitje dhe blerje betoni. Ndertim 
i linjave dhe fabrikave per prodhimin e materialeve te ndertimit, te inerteve, soletave 
te pararendura, tullave, tjegullave,pllakave majolike, tregtim e transport i tyre. 
Ndertim rrugësh, veprash e objektesh infrastrukturore te kategorive të ndryshme 
duke perfshire veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin dhe 
realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të gjitha kategorive, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në punime ndërtimore si punime dheu, gërmime, 
pastrime, sistemime, tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gure, mermere, etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, beton e beton arme. 
Import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per 
llogari të vetëshoqërise apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë këmbimi të tyre, lëndëve të para, 
produkteve të gatshme e gjysem të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport kombëtar e 
ndërkombëtar në rrugë detare, tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe riparimin e 
pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise 
dhe të të tretëve. (Objekti sipas vendimit). TABAKINO.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vlore Himare ,Nr pasurie ND 311/22 , zk 1952 ne Himare /Livadh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355371-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 04.09.2024 ku u vendos për : 
Ndryshimin adresës kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore Himare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC78882-FEF3-43A3-99AA-CEDF5F930C77
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,Lagja Livadh,  Nr pasurie 311/21 , zk 1952, ne Himare-Livadh;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Nr 
pasurie 311/21 , zk 1952, ne Himare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Zaho Koka, Ndertesa Ap. 26/39+1-6, Bashkia Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442653-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2025 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimit te ndertesave civile, industrial, 
turistike, hoteleri e te ngjashme, punime, zbatimi dhe nenkontraktor ne ndertim dhe 
sherbime te tjera ndertimore. Eksport - import dhe tregtim me pakice te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe industriale.Tregtimi i mallrave te 
ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e 
impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergiithesi te çdo produkti 
industrial,makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si dhe 
import eksport i ketyre mallrave, etj. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervision, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime te 
tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe 
remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te çdo tipi fuqie e tensioni, te 
motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, furrave 
elektrike, reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; konsulence, revision, 
ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, plan-bizneseve, projekte zhvillimi dhe 
studime te fektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve 
elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te 
automatizime industriale te renda, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise, 
impiante te aspirimi dhe 2 klimatizimi, impiante ndriçimi per institucionet publik, impiante 
te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante 
portash, barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, 
permbytjeve dhe gazrave, impiante videovezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per 
trasmetim te dhenash dhe telekomunikacioni, etj. Sherbime ne fushen e pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin duke perfshire pa u 
kufizuar qiradhenie,  administrim, menaxhim, mirëmbajtje, riparim, ndermjetesim etj.,per 
vete shoqerine apo te Tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj. Projektim,ndertimit, dhe 
mirëmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si era ose dielli. Realizim te impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C5522-57C2-411A-865E-1379EC176488
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e energjise elektrike. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se 
shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te 
lidhura me apo ne funksion te objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund 
te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. Ndërtim i objekteve civile dhe 
industriale, rrugëve, mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, tunele, 
vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, zyrave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjetike, ujesjellesa dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, gurore, veshje fasadash, pastrim 
te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e perpunim i materialeve te shtratit te 
lumenjve si edhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihen edhe kompletimet me 
instalimet e nevojshme, riparimet dhe restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, 
shitje dhe blerje betoni. Ndertim i linjave dhe fabrikave per prodhimin e materialeve te 
ndertimit, te inerteve, soletave te pararendura, tullave, tjegullave,pllakave majolike, 
tregtim e transport i tyre. Ndertim rrugësh, veprash e objektesh infrastrukturore te 
kategorive të ndryshme duke perfshire veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. 
Promovimin dhe realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të gjitha kategorive, 
duke përfshirë por pa u kufizuar në punime ndërtimore si punime dheu, gërmime, pastrime, 
sistemime, tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, gure, mermere, 
etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, beton e beton arme. Import, eksport dhe 
tregtim me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per llogari të vetëshoqërise apo të 
tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë 
këmbimi të tyre, lëndëve të para, produkteve të gatshme e gjysem të gatshme, mineraleve. 
Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. 
Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë detare, tokesore, apo ajrore të të gjitha 
llojeve të mallrave te lejuara nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe 
riparimin e pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e 
shoqerise dhe të të tretëve. (Objekti sipas vendimit). TABAKINO.")          u be            
("Aktivitete ne fushen e ndertimit te ndertesave civile, industrial, turistike, hoteleri e 
te ngjashme, punime, zbatimi dhe nenkontraktor ne ndertim dhe sherbime te tjera 
ndertimore. Eksport - import dhe tregtim me pakice te materialeve te ndertimit, 
elektrike, hidraulike, hidrosanitare dhe industriale.Tregtimi i mallrave te ndryshme, 
materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e 
impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergiithesi te çdo produkti 
industrial,makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te ndryshme, si 
dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, 
supervision, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, servis per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim, si dhe veprime 
te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; riparimin dhe 
remontet e mesme dhe kapitale te makinave elektrike te çdo tipi fuqie e tensioni, te 
motorrave dhe transformatoreve elektrike, transformatoreve te tensionit te larte, 
furrave elektrike, reaktoreve te çdo tipi si dhe te gjitha paisjeve elektrike; 
konsulence, revision, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes, plan-bizneseve, 
projekte zhvillimi dhe studime te fektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve 
ne fusha te ndryshme te ekonomise etj. Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence 
teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe 
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speciale, si; impiante te automatizime industriale te renda, impiante te trasmetimit 
dhe trasformimit te energjise, impiante te aspirimi dhe 2 klimatizimi, impiante 
ndriçimi per institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te 
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrjerash dhe kontrollit te 
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante 
videovezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni, etj. Sherbime ne fushen e pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te shoqerive te 
tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin duke perfshire pa u kufizuar 
qiradhenie,  administrim, menaxhim, mirëmbajtje, riparim, ndermjetesim etj.,per 
vete shoqerine apo te Tretet, ne territorin e Republikes se Shqiperise apo jashte saj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj. 
Projektim,ndertimit, dhe mirëmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si era ose dielli. Realizim te impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo 
aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te 
objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose 
zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. Ndërtim i objekteve civile dhe 
industriale, rrugëve, mbikalime, hekurudha, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
tunele, vepra turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, zyrave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, ujesjellesa dhe kanalizimeve, kulla, kulla uji, 
gurore, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytëzim e 
perpunim i materialeve te shtratit te lumenjve si edhe cdo vepre tjeter me qellim 
ndertimi. Perfshihen edhe kompletimet me instalimet e nevojshme, riparimet dhe 
restaurimet e këtyre objekteve. Prodhim, perpunim, shitje dhe blerje betoni. Ndertim 
i linjave dhe fabrikave per prodhimin e materialeve te ndertimit, te inerteve, soletave 
te pararendura, tullave, tjegullave,pllakave majolike, tregtim e transport i tyre. 
Ndertim rrugësh, veprash e objektesh infrastrukturore te kategorive të ndryshme 
duke perfshire veshje me asfalto beton dhe sistemi asfaltilimi. Promovimin dhe 
realizimin e investimeve dhe punimeve ndërtimore të të gjitha kategorive, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në punime ndërtimore si punime dheu, gërmime, 
pastrime, sistemime, tarracime terrenesh, etj. Prodhim material inerte, rërë, cakëll, 
gure, mermere, etj. Prodhim elementesh të parafabrikuara, beton e beton arme. 
Import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, per 
llogari të vetëshoqërise apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë këmbimi të tyre, lëndëve të para, 
produkteve të gatshme e gjysem të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe metaleve me ngjyra. Transport kombëtar e 
ndërkombëtar në rrugë detare, tokesore, apo ajrore të të gjitha llojeve të mallrave te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar dhe të huaj në fuqi. Shitblerjen dhe riparimin e 
pajisjeve dhe makinerive te ndërtimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise 
dhe të të tretëve. (Objekti sipas vendimit). TABAKINO.  Tregtim produkte peshku ne 
lokale dhe restorante ne te gjithe ambjentet, gatim, peshkim, shitje si dhe transport i 
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produktit ne mjete")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466605-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
erkingvendim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
erkingshenime.pdf
erkingautorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 30/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53329C2B-02B7-47D1-8157-9D52F725EE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5243BD9F-3FA7-4F3F-A99D-ED01FF537AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330DF107-1656-48B7-86A4-AE6D63097C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E1CC2-F82E-47B3-B63F-70F6BEBE6F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C3D6D-A846-4878-92C8-3B739E43A117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0359405-A8D9-46F9-88D6-59E89AA000EC

